

Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS

Fåborgvej 84 * 5762 V. Skerninge * tlf. + 45 25 72 34 20 * mail: kim@arne-jacobsen.dk *CVR nr. 36 06 53 46

*CB Group ApS
Havnegade 76
5000 Odense C*

CVR-nr: 37 46 60 93

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2020*

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29. januar 2021

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CB Group ApS Havnegade 76 5000 Odense C
	CVR-nr.: 37 46 60 93
	Stiftet: 19. februar 2016
	Kommune: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	Kundenr.: 390303
Direktion	Christian Rune Borup
Revisor	Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS Fåborgvej 84 5762 Vester Skerninge
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 29. januar 2021 på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive uvildig konsulentvirksomhed, med speciale i Energirådgivning, Termografi, Trykprøvning, Skimmelanalyse og Indeklimaanalyser generelt og arbejde inden for automatik herunder levere komplette el-løsninger inklusiv programmering, indkøring og opstilling samt al anden hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -41 tkr. hvilket efter omstændighederne er utilfredsstillende. Årsagen hertil kan tilskrives omsætningstab som følge af Covid19.

I øvrigt henvises der til efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter som efter ledelsens mening indeholder tilstrækkelige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultatet af selskabets drift i regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og det må forventes at der gennemføres yderligere støttetiltag, som i tilfælde af et længerevarende udbrud kan afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE	508.999	539.706
2 Personaleomkostninger	535.828-	515.807-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	209.439-	201.162-
DRIFTSRESULTAT	236.268-	177.263-
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	145.031	155.688
Andre finansielle indtægter	0	40
Andre finansielle omkostninger	1.902-	243-
RESULTAT FØR SKAT	93.139-	21.778-
3 Skat af årets resultat	52.043	38.410
ÅRETS RESULTAT	41.096-	16.632
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	35.031	155.688
Overført resultat	76.127-	139.056-
DISPONERET I ALT	41.096-	16.632

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
AKTIVER

	2020	2019
4 Goodwill.....	0	85.000
Immaterielle anlægsaktiver	0	85.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	91.874	55.477
5 Indretning af lejede lokaler.....	0	52.340
Materielle anlægsaktiver	91.874	107.817
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	511.470	476.439
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.005	2.005
Deposita.....	0	32.500
Finansielle anlægsaktiver	513.475	510.944
ANLÆGSAKTIVER	605.349	703.761
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.192	171.876
Igangværende arbejder for fremmed regning	59.920	0
Selskabsskat	16.000	0
Udskudt skatteaktiv	78.354	26.311
Periodeafgrænsningsposter.....	0	20.594
Tilgodehavender	167.466	218.781
Likvide beholdninger	372.285	205.100
OMSÆTNINGSAKTIVER	539.751	423.881
AKTIVER	1.145.100	1.127.642

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overkurs ved emission.....	612.506	612.506
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	261.470	226.439
Overført resultat.....	111.583-	35.456-
7 EGENKAPITAL.....	887.393	928.489
Anden gæld.....	0	16.599
Langfristede gældsforpligtelser.....	0	16.599
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	16.000	37.788
Anden gæld.....	241.707	144.766
Kortfristede gældsforpligtelser.....	257.707	182.554
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	257.707	199.153
PASSIVER.....	1.145.100	1.127.642
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2020	2019
1 Særlige poster		
Selskabet har modtaget 92 tkr. i Covid19 støtte.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger	499.272	480.423
Pensioner	30.000	30.000
Andre omkostninger til social sikring	6.556	5.384
Personaleomkostninger i alt	<u>535.828</u>	<u>515.807</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering udskudt skat	52.043-	38.410-
Skat af årets resultat i alt	<u>52.043-</u>	<u>38.410-</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris, primo.....		425.000
Kostpris 31. december 2020		425.000
Af-/nedskrivninger, primo.....		340.000-
Årets af-/nedskrivninger.....		85.000-
Af-/nedskrivninger 31. december 2020		425.000-
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
5 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo.....	142.183	228.389
Tilgang i årets løb.....	62.550	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2020	204.733	228.389
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....	86.706-	176.049-
Årets af-/nedskrivninger.....	26.153-	52.340-
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2020	112.859-	228.389-
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt.....	91.874	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	2020	2019
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo.....	250.000	250.000
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2020	250.000	250.000
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	226.439	70.751
Årets værdiregulering.....	145.031	155.688
Udbytte.....	110.000-	0
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2020	261.470	226.439
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	511.470	476.439
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
CB Group af 2017 ApS	50%	511 tkr.	145 tkr.

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
7 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overkurs ved emission.....	612.506	0	612.506
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	226.439	35.031	261.470
Overført resultat	35.456-	76.127-	111.583-
	<u>928.489</u>	<u>41.096-</u>	<u>887.393</u>

Virksomhedskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ingen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.